
~Y 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

GABINETE DO PREFEITO 

São Francisco - PB, 29 de Janeiro de 2025. 
PORTARIA N° DV 00006/2025 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o procedimento de Dispensa de Licitação n° DV00006/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE 
PROFISSIONAL PARA MONITORAR, OTIMIZAR E ASSESSORAR OS CANAIS DIGITAIS OPERADOS ATRAVÉS DO SETOR 
DE COMUNICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO—PB; com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, especialmente o relatório final apresentado pela Comissão de Contratação, o qual aponta que o referido 
procedimento de contratação direta restou fracassado. 

Publique-se e cumpra-se. 

A 

GERONCIO • UPIRA JUNIOR 
'r.' '-ito 



ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
HOMOLOGAÇÃO -DISPENSA N° DV000062025 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA N° DV00006/2025 
Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão de 
Contratação e observado parecer da Assessoria Jurídica, 
referente a Dispensa n° DV00006/2025, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA 
MONITORAR, OTIMIZAR E ASSESSORAR OS CANAIS 
DIGITAIS OPERADOS ATRAVÉS DO SETOR DE 
COMUNICAÇÃO DO MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO—
PB; HOMOLOGO o correspondente certame: procedimento 
fracassado. 
São Francisco - PB, 29 de Janeiro de 2025 
GERONCIO SUCUPIRA JÜNIOR - Prefeito 

e 

~ 

Publicado por: 
Francisco Lopes de Lima 

Código Identitìcador:41CB465F 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
da Paraíba no dia 30/01/2025. Edição 3797 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/ 


